(להלן: "USBC" או "חוק פשיטת הרגל הפדרלי").

¹⁰ שם, פרקים 11 ו-13.

¹¹ ס' 373 לחוק.

¹² ס' 352 לחוק.

א. פירעון חובות העיזבון

1. ניהול עיזבון : התנגשות הנורמות החלות על סדר הנשייה

חובותיו של אדם אינם מתפוגגים עם מותו. הם חלים על עזבונו, ויורשיו זוכים ביתרת העיזבון לאחר פירעונם.¹³ סעיף 78 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967, אף מורה כי אם מת החייב, אין בכך כדי למנוע או כדי להפסיק הליכים נגד עזבונו, בין שחולק העיזבון ובין שטרם חולק, ורשאי רשם ההוצאה לפועל לנקוט בהליכים לפי חוק ההוצאה לפועל כלפי נכסי העיזבון שבידי מנהלי העיזבון או היורשים, לרבות הזוכים במנה על פי צוואה.

חשיבות ההוראה היא אפוא לאותם מצבים שבהם אי-אפשר לפרוע את כל החובות מיידית (למשל מצב שבו כדי לפרוע את כל החובות יש לממש נכסי מקרקעין), והיא קובעת במצבים אלה מי מהנושים יוכל לקבל את חובו מיידית ומי ייאלץ להמתין זמן מה נוסף.

²⁶ וראו לעניין זה: ת"ע (מחוזי ת"א) 2017/79 חברה לנאמנות של בנק לאומי לישראל בע"מ נ' האפורטרופוס הכללי, פ"מ התשמ"א(2) 195 (1980).

דיני פשיטת הרגל השונים; מן ההיבט האחר, סעיף 178 לחוק חדלות פירעון מורה מפורשות כי מי שנפטר כשהוא חדל פירעון יחולו עליו הוראות סעיף 177(ה) לחוק, המחיל את הוראות החוק החלות על תאגיד, ובכלל זה ההוראות העוסקות בסדר הנשייה.